AVISO Nº 03/2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições
legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,  conforme  o  edital  nº  01/2015,  consoante
discriminação  abaixo  relacionada,  para,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  contados  a  partir  do  dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, nos
seguintes horários, para nomeação, como segue:

Segunda–Feira : 12:00 ás 17:00
Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 ás 17:00
Sexta-Feira: 08h ás 13:00

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
49º DENISE KLAUCK FRANCA
50º MAGALI CRISTINA DOS SANTOS
51º NUBIA CORREA SILVA
52º MICHELY SANTOS OLIVEIRA
53º RAFAEL LUIS DE BARROS DIAS
54º MARCELO VINICIUS NUNES DA SILVA DOS SANTOS
55º FERNANDA NATALIA DE OLIVEIRA
56º MAELI MARTINS HUGO
57º LUISA ANDRADE BIEHL
58º JOCIANE MARLA KALINOSKI
59º VIVIANE ROCHA
60º VIVIANE GRACIELE WERMEYER
61º VALERIA MENDES KRUG
62º MARIA CRISTINA DA SILVA RIETH
63º SILVIA BERNEIRA SALDANHA
64º LARISSA KOCHENBORGER
65º CLARISSA PAZ DE MENEZES
66º MAÍSA ALLANA RABELLO
67º FRANCIELE DENISE CARVALHO GROSS
68º KAREN MELANY SPOLAORE
69º MARIA RECI GODOY
70º SOLANGE MARGARETH BRITZ DE LIMA
71º PEDRO ANTONIO MATTOS

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
46º ELIETI DE DEUS VASQUES
47º DRIELE FERNANDA NERY SEVERO

                                                          LINÉO BAUM

                                          Secretário Municipal de Administração